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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Васко Еленов од Кавадарци, ул.Мито Х. Василев бр.36-1/1 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот НЛБ БАНКА АД Скопје од Скопје со седиште на ул.„Мајка Тереза“ бр.1, Скопје, засновано на извршната исправа НОТАРСКИ АКТ – ДОГОВОР ЗА ЗАЛОГ со сила на извршна исправа ОДУ.бр.93/21 од 21.05.2021 година на Нотар Нада Прочкова од Гевгелија, против заложен должник ДПТТУ ДМД КОМЕКС ДОО Гевгелија од Гевгелија со седиште на ул.„Југославија“ бр.7, Гевгелија,  заложен должник ДТТУ МУРЏЕВ АМ ДООЕЛ Гевгелија од Гевгелија со седиште на ул.„Солунска“ ББ, Гевгелија заложен должник Ристо Мурџев од Гевгелија со живеалиште на ул.Солунска бб, стекнувачот односно новиот сопственик на заложеното возило Ангела Мурџева од Гевгелија со живеалиште на ул.„Солунска“ бр.37А и стекнувачот односно новиот сопственик на заложеното возило Маринела Мурџева од Гевгелија со живеалиште на ул.„Солунска“ бр.37А и стекнувачот односно новиот сопственик на заложеното возило  ДПТУ КРИСТИ М ТРАНСЛОГИСТИК 23 ДООЕЛ Богданци со седиште ул. БОШКО БУХА 27, за спроведување на извршување во вредност 5.836.653,00 денари на ден 30.07.2024 година го составува следниот: 
        									                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  ВТОРА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1.- Патничко моторно возило марка JEEP, со комерцијлна ознака CHEROKEE 2.8 CRD KJ, со број на шасијата 1J4G6E8564W283320 со број на мотор 4W283320, Сила на моторот 110KW, Зафатнина на моторот 2776cm³, Kатегорија и вид на возило M1 Патничко, Облик и намена на каросерија AF –Повеќенаменско, Вид на гориво DIESEL, Година на производство 2004, Боја SIVA/58, со регистарски број VE-964-VF, заложеното возило сега сопственост на Ангела Мурџева од Гевгелија со живеалиште на ул.„Солунска“ бр.37А, со почетна цена од 264.880,00 денари ;

2.-Приколка марка SCHMITZ, со комерцијална ознака SKO-24/L 13.4 FP 80/60, со број на шасија WSMS7480000456398, производство 2004 година, каросерија LADILNIK, боја БЕЛА, со регистарски број VE-386-VI , заложеното возило сега сопственост на ДПТУ КРИСТИ М ТРАНСЛОГИСТИК 23 ДООЕЛ Богданци со ЕДБ  4034023503278, ЕМБС 7684614 и седиште ул. БОШКО БУХА 27, со почетна цена од 369.600,00 денари,

	Предметите се оптоварени со следните товари: Записник за попис и процена на подвижни предмети со И.бр.46/2024 од 06.02.2024 година на Извршител Васко Еленов од Кавадарци и Записник за попис и процена на подвижни предмети со И.бр.46/2024 од 28.05.2024 година на Извршител Васко Еленов од Кавадарци , врз основа и на кој се спроведува оваа продажба.

[bookmark: _GoBack]Продажбата ќе се одржи на ден 15.08.2024 година (четврток) во 13:30 часот  во просториите на Извршител Васко Еленов од Кавадарци, ул. Мито Х. Василев бр.36-1/1, тел:043 416-600. 
 
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и на веб страницата на КИРСМ.
 Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од вредноста на предметот за кој учесникот ќе учествува во наддавањето. 
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката на извршителот со бр. 280109101730348 која се води кај Силк Роуд Банка АД Скопје. Уплатената гаранција да биде уплатена најдоцна до 14.08.2024 година (среда) односно да биде гаранцијата пристигната на сметка на извршителот најдоцна до 14.08.2024 година.

На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат со претходна најава кај извршителот.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.

                                                                                                                           И З В Р Ш И Т Е Л
	[bookmark: OIzvIme]Васко Еленов


Д.-на: должник и доверител 

                                                                                                  

[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на територијата каде што ќе се спроведува извршувањето согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.	
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